

23.2.2024

A9-0041/15

Ändringsförslag 15
Anna Fotyga, Charlie Weimers
för ECR-gruppen

Betänkande
Nathalie Loiseau

A9-0041/2024

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))

Förslag till resolution
Skäl Ba (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Ba. Ett oansvarigt och olagligt tryck på att öppna gränserna enligt Merkels politik "Wir schaffen das!" ("Vi klarar det") har lett till att Europas säkerhet har försvagats och att användningen av migrationen som vapen har främjats ytterligare. EU bör fortsätta med sin politik att hjälpa flyktingar i regionen genom att ytterligare stödja grannländerna. Rika arabländer i regionen bör ge starkt stöd.

Or. en

23.2.2024

A9-0041/16

Ändringsförslag 16

Anna Fotyga

för ECR-gruppen

Betänkande

Nathalie Loiseau

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))

A9-0041/2024

Förslag till resolution

Skäl G

Förslag till resolution

G. Turkiet, som **ockuperar** territorier i norra Syrien, **ägnar sig** regelbundet åt storskaliga militära insatser på syriskt territorium, både direkt och via proxyaktörer, särskilt mot kurdiska områden. De unilaterala turkiska militära interventionerna i nordöstra Syrien utgör **en kränkning av internationell rätt**. I oktober 2023 röstade det turkiska parlamentet för att förlänga mandatet för militära insatser i Syrien med ytterligare två år. Turkiet bör upphöra med **sin olagliga ockupation av** norra Syrien och dra tillbaka sina militära och paramilitära styrkor.

Ändringsförslag

G. **Syriens territorium fungerar som en fristad för terroristgrupper som planerar och verkställer terrorattacker mot Turkiet, däribland Kurdistans arbetarparti, som officiellt förtecknas som en terroristorganisation av EU. Till följd av detta ägnar sig Turkiet, som utövar kontroll över** territorier i norra Syrien, regelbundet åt storskaliga militära insatser på syriskt territorium, både direkt och via proxyaktörer, särskilt mot kurdiska områden **som är hemvist åt Kurdistans arbetarparti**. De unilaterala turkiska militära interventionerna i nordöstra Syrien utgör **dess nödvärnsrätt**. I oktober 2023 röstade det turkiska parlamentet för att förlänga mandatet för militära insatser i Syrien med ytterligare två år. Turkiet bör **sträva efter att upphöra med sina militära insatser i** norra Syrien och dra tillbaka sina militära och paramilitära styrkor.

Or. en

23.2.2024

A9-0041/17

Ändringsförslag 17
Anna Fotyga, Charlie Weimers
för ECR-gruppen

Betänkande
Nathalie Loiseau

A9-0041/2024

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))

Förslag till resolution
Skäl Na (nytt)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

Na. Den syriska regimen förde genom etnisk rensning en brutal kampanj för att förändra landets demografiska sammansättning. Kristna i Syrien utgjorde omkring 10 procent av den syriska befolkningen, eller totalt 2,2 miljoner, före kriget. Krigets brutalitet orsakade en massutvandring av kristna, så att nu endast omkring 640 000 finns kvar. Förutom den syriska regimen har kristna i landet förföljts av IS och andra islamistiska miliser. Al-Asad-regimen har försökt att projicera en bild som en sekulär beskyddare av kristna i Syrien, men uppges avsiktligt ha förstört kyrkor och fängslat minst hundratals kristna medborgare. Regimen belägrade och decimerade, med aktivt stöd från Ryska federationen, fullständigt Aleppo, den stad med störst kristen befolkning i landet. Landet rankades som världens tolfte svåraste plats att vara kristen på.

Or. en

23.2.2024

A9-0041/18

Ändringsförslag 18
Anna Fotyga, Charlie Weimers
för ECR-gruppen

Betänkande

A9-0041/2024

Nathalie Loiseau

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))

Förslag till resolution

Skäl O

Förslag till resolution

Ändringsförslag

O. Enligt FN:s flyktingorgan (UNHCR) skulle en majoritet av de syriska flyktingarna vilja återvända till Syrien, men känner en berättigad oro över säkerhetsläget. Detta innebär att vidarebosättning och kompletterande inresevägar fortfarande är den mest genomförbara varaktiga lösningen för syriska flyktingar. FN:s oberoende internationella undersökningskommission för Arabrepubliken Syrien konstaterade i sin senaste rapport från september 2023 att det råder fortsatt stor otrygghet långt bortom frontlinjen, och att syriska flyktingar därför inte tros kunna återvända på ett säkert sätt. Utifrån specifika fall som undersökningskommissionen dokumenterat drogs också slutsatsen att syriska flyktingar som återvänt från grannländerna behandlats illa av syriska säkerhetsstyrkor

O. Enligt FN:s flyktingorgan (UNHCR) skulle en majoritet av de syriska flyktingarna vilja återvända till Syrien, men känner en berättigad oro över säkerhetsläget. Detta innebär att vidarebosättning och kompletterande inresevägar fortfarande är den mest genomförbara varaktiga lösningen för syriska flyktingar. FN:s oberoende internationella undersökningskommission för Arabrepubliken Syrien konstaterade i sin senaste rapport från september 2023 att det råder fortsatt stor otrygghet långt bortom frontlinjen, och att syriska flyktingar därför inte tros kunna återvända på ett säkert sätt. Utifrån specifika fall som undersökningskommissionen dokumenterat drogs också slutsatsen att syriska flyktingar som återvänt från grannländerna behandlats illa av syriska säkerhetsstyrkor ***Cyprens president har uppmanat EU att beteckna delar av Syrien som ett säkert land. Sverige och Danmark har redan betecknat delar av landet som säkra.***

Or. en

Ändringsförslag 19**Anna Fotyga**

för ECR-gruppen

Betänkande**A9-0041/2024****Nathalie Loiseau**

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien (2023/2052(INI))

Förslag till resolution**Punkt 1 – led g***Förslag till resolution*

g) beklaga att det fortfarande finns hundratals iranska, **turkiska** och ryska baser och iranska och ryska miliser på syrisk mark, uttrycka oro över utländska aggressiva makters ekonomiska utnyttjande av landet, **fördöma attackerna från turkiska styrkor och deras ockupation av** områden i norra Syrien, **samt** den syriska regeringens och Rysslands förnyade, brutala militära kampanj i nordvästra Syrien, inbegripet mot civila mål, uttrycka stark oro över att en radikal islamistisk opposition finns kvar i provinsen Idlib, stödja bevarandet av den internationella koalitionen mot IS, som fortfarande är aktiva i Syrien trots stora motgångar, efterlysa en resolut internationell insats för att fortsätta kampen mot IS i Syrien tills de är fullständigt undanröjda, **påminna om att turkiska unilaterala militära aktioner utgör en allvarlig kränkning mot** internationell rätt, **och att de har undergrävt** stabiliteten och säkerheten i regionen som helhet, upplösa de jihadistiska nätverk som driver kampanjer i Syrien och Irak och spåra och lagföra deras medlemmar, som fört befäl över 5 000 utländska stridande som de radikaliserat, rekryterat och fört in från Europa, fortsätta att stödja den globala koalitionen i kampen mot IS med politiska, ekonomiska, operativa och logistiska medel,

Ändringsförslag

g) beklaga att det fortfarande finns hundratals iranska och ryska baser och iranska och ryska miliser på syrisk mark, uttrycka oro över utländska aggressiva makters ekonomiska utnyttjande av landet, **notera de turkiska styrkornas militära insatser mot Kurdistans arbetarparti i** områden i norra Syrien, **notera att Turkiet är den Natoallierade som drabbats mest av konflikten i Syrien, har utsatts för flest terroristattacker och tagit emot miljontals flyktingar, och delar gräns med Iran, Irak och Syrien, ett av de mest osäkra länderna i EU:s grannskap, fördöma** den syriska regeringens och Rysslands förnyade, brutala militära kampanj i nordvästra Syrien, inbegripet mot civila mål, uttrycka stark oro över att en radikal islamistisk opposition finns kvar i provinsen Idlib, stödja bevarandet av den internationella koalitionen mot IS, som fortfarande är aktiva i Syrien trots stora motgångar, efterlysa en resolut internationell insats för att fortsätta kampen mot IS i Syrien tills de är fullständigt undanröjda, **erkänna att Turkiets insatser för att bekämpa hot över sina gränser och dess militära närvaro i syriska områden inte bara bör ta hänsyn till Turkiets behov av säkerhet, utan även vara i linje med internationell rätt och FN:s resolutioner, notera att insatserna syftar till att stärka** stabiliteten och

säkerheten i regionen som helhet, upplösa de jihadistiska nätverk som driver kampanjer i Syrien och Irak och spåra och lagföra deras medlemmar, som fört befäl över 5 000 utländska stridande som de radikaliserat, rekryterat och fört in från Europa, fortsätta att stödja den globala koalitionen i kampen mot IS med politiska, ekonomiska, operativa och logistiska medel,

Or. en

23.2.2024

A9-0041/20

Ändringsförslag 20
Anna Fotyga, Charlie Weimers
för ECR-gruppen

Betänkande

A9-0041/2024

Nathalie Loiseau

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))

Förslag till resolution

Punkt 1 – led i

Förslag till resolution

Ändringsförslag

i) **uppmåna** medlemsstaterna att **fortsätta** repatriera sina medborgare från jihadistfånglägren al-Hol och Roj och **ställa dem till svars** i rättvisa rättegångar för brott som de begått, uttrycka allvarlig oro över den försämrade humanitära, sanitära och säkerhetsmässiga situationen i lägren i nordöstra Syrien, framför allt al-Hol och Roj, som fortfarande är grogrund för radikaliserings, **uppmåna** medlemsstaterna att repatriera **alla europeiska barn och ge dem fullt stöd och återintegrering, uppmåna medlemsstaterna att i alla sina bilaterala förbindelser och internationella organ främja repatriering av alla barn till tredjelandsmedborgare, med full respekt för internationell lag,**

i) **notera att det är upp till** medlemsstaterna att **besluta huruvida de ska** repatriera sina medborgare från jihadistfånglägren al-Hol och Roj och **ge dem rättsligt stöd utomlands** i rättvisa rättegångar för brott som de begått, uttrycka allvarlig oro över den försämrade humanitära, sanitära och säkerhetsmässiga situationen i lägren i nordöstra Syrien, framför allt al-Hol och Roj, som fortfarande är grogrund för radikaliserings, **förkasta påtryckningarna på** medlemsstaterna att repatriera **EU-medborgare som blivit fast i jihadistfångläger i Syrien, särskilt med tanke på att de uppsåtligen reste till Syrien för att ansluta sig till IS, erkänna att de bör ställas till svars för sina handlingar, inbegripet sitt stöd för och deltagande i terrororganisationer,**

Or. en

23.2.2024

A9-0041/21

Ändringsförslag 21
Anna Fotyga, Charlie Weimers
för ECR-gruppen

Betänkande
Nathalie Loiseau

A9-0041/2024

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))

Förslag till resolution
Punkt 1 – led k

Förslag till resolution

Ändringsförslag

k) fördöma de syriska **styrkornas avfyrning av raketer** från syriskt territorium mot Israel och de av Israel ockuperade Golanhöjderna och översändandet av en obebäpnad drönare till norra Israel, fördöma Hizbollahs upprepade försök att ta emot iranska vapen genom syriskt territorium, fördöma al-Asad-regimens släpphänta inställning till al-Qaida och andra terroristgrupper, särskilt när det gäller underlättande insatser i Irakkonflikten, eftersom den har bidragit till att al-Qaida, IS och anknutna terroristnätverk växer sig starkare i Syrien,

k) fördöma **avfyrningen av raketer utförd av** de syriska **styrkorna och de palestinska terroristgrupper som samarbetar med Hizbollah** från syriskt territorium mot Israel och de av Israel ockuperade Golanhöjderna och översändandet av en obebäpnad drönare till norra Israel, fördöma Hizbollahs upprepade försök att ta emot iranska vapen genom syriskt territorium, fördöma al-Asad-regimens släpphänta inställning till al-Qaida och andra terroristgrupper, särskilt när det gäller underlättande insatser i Irakkonflikten, eftersom den har bidragit till att al-Qaida, IS och anknutna terroristnätverk växer sig starkare i Syrien,

Or. en

23.2.2024

A9-0041/22

Ändringsförslag 22
Anna Fotyga, Charlie Weimers
för ECR-gruppen

Betänkande

A9-0041/2024

Nathalie Loiseau

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))

Förslag till resolution

Punkt 1 – led 1

Förslag till resolution

Ändringsförslag

1) understryka att Israel har ockuperat en del av det syriska territoriet i Golanhöjderna sedan 1967 och att den israeliska militären fortsätter med luftangrepp och andra former av attacker på syriskt territorium,

1) understryka att Israel har ockuperat en del av det syriska territoriet i Golanhöjderna sedan 1967 och att den israeliska militären fortsätter med luftangrepp och andra former av attacker på syriskt territorium, ***i nödvärn,***

Or. en

Ändringsförslag 23
Anna Fotyga, Charlie Weimers
för ECR-gruppen

Betänkande

A9-0041/2024

Nathalie Loiseau

Rekommendation till rådet, kommissionen och utrikestjänsten om situationen i Syrien
(2023/2052(INI))

Förslag till resolution

Punkt 1 – led r

Förslag till resolution

Ändringsförslag

r) påminna om att Syrien **varken helt eller delvis** kan anses vara **ett säkert land** att återvända till för syriska flyktingar och asylsökande i Europa och runtom i världen som flytt från regimens förbrytelser **och som** riskerar att utsättas för tortyr och påtvingade försvinnanden om de återvänder till Syrien, **upprepa inför mottagarländer som Turkiet, Libanon, Jordanien, Irak och Egypten att Syrien varken helt eller delvis är ett säkert land och att syriska medborgare därför inte kan återvända på ett säkert sätt, betona att varje återvändande måste ske frivilligt och under värdiga förhållanden**, betona att vissa syrier har flytt från terroristgrupper som är verksamma i Syrien, till exempel IS, betona att det finns områden i Syrien där våldsamma jihadistgrupper och milisgrupper fortfarande är aktiva, betona den syriska konfliktens konsekvenser för de 438 000 palestinska flyktingar som uppskattas befinna sig i landet, och som främst är beroende av FN:s hjälporganisation för Palestinaflyktingar (UNRWA) för sina grundläggande behov, **uttrycka oro över organisationens ekonomiska situation och kräva att palestinska flyktingar inkluderas bättre i EU:s humanitära planering i Syrien.**

r) påminna om att **delar av** Syrien kan anses vara **säkra** att återvända till för syriska flyktingar och asylsökande i Europa och runtom i världen, **notera att vissa personer** som flytt från regimens förbrytelser riskerar att utsättas för tortyr och påtvingade försvinnanden om de återvänder till **regimkontrollerade områden i** Syrien, betona att vissa syrier har flytt från terroristgrupper som är verksamma i Syrien, till exempel IS, betona att det finns områden i Syrien där våldsamma jihadistgrupper och milisgrupper fortfarande är aktiva, betona den syriska konfliktens konsekvenser för de 438 000 palestinska flyktingar som uppskattas befinna sig i landet, och som främst är beroende av FN:s hjälporganisation för Palestinaflyktingar (UNRWA) för sina grundläggande behov.

Or. en

